06.09.10
07.09.10
21.09.10
04.10.10

05.10.10

19.10.10
01.11.11
02.11.10
07.11.10

16.11.10
04.12.10
06.12.10
07.12.10

19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr

19:00 Uhr

19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr

19:00 Uhr
18:30 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr

Termine:
Trainingsschiel3en in Kaiserswerth

Monatsversammlung
KWK-Stammtisch

SchieBen um den KWK-Cup mit Damen
auf dem Schief3stand in Kaiserswerth

Generalversammlung
siehe beiliegende Einladung (nur Kameraden)

KWK-Stammtisch
Trainingsschiefden in Kaiserswerth
Monatsversammlung

Wiedemeyer-PokalschieBen auf dem
Schief3stand in Kaiserswerth

KWK-Stammtisch

Jahresabschlussfest der KWK-Familie
TrainingsschiefRen in Kaiserswerth
Monatsversammlung

Alle Versammlungen der Gesellschaft finden, sofern nicht ausdriicklich etwas
anderes mitgeteilt wird, im Vereinslokal "Goldener Kessel” statt.

‘;

Die KWK gratuliert den Geburtstagskindern des vierten Quartals 2010:

02.10.
05.10.
12.10.
18.10.
25.10.
27.10.
07.11.
07.11.
02.12.
05.12.
05.12.
23.12.
23.12.

Rolf Kieninger 51 Jahre
Werner Schnigge 66 Jahre
Niklas Jonetat 20 Jahre
Knut Jonetat 45 Jahre
Stephan Kopke 45 Jahre
Maximilian Marcel Steffen 19 Jahre
Dieter Fassbender 53 Jahre
Robin Lehmann 11 Jahre
Gilinther Weber 65 Jahre
Hans-Joachim Stegmann (ehem. Betreuer) 69 Jahre
Heinz Fey 76 Jahre
Heinz-Jurgen Huppertz 63 Jahre
Marco Jonetat 18 Jahre

La-la-la-la-lalalalala — lalala-lalala-lalalalala, hey! La-la-la-la-lalalalala — lalala-lalala-la-
lalalala, hey! (Lebst Du auch noch, Du ...) Lied aus!!!

KWK-Kurier

www.gesellschaft-kwk.de

Nr. 44

3/2010 (Herbst)

450/7 iitzenﬁ&t 2010




Ehrungen und Schieerfolge rund um das Schiitzenfest
(in chronologischer Reihenfolge)

Ernst-Bayer-PokalschieBen (noch zu aktualisieren)

Dieter FASSBENDER
Michael FEY

Niklas JONETAT

Klaus HELAS

Stefan SCHLEPPHORST

Mit der Summe von 428 Ringen wurde der 19. Platz von 27 teilnehmenden

Mannschaften erreicht.

Pféinder

Robin LEHMANN

Luca JONETAT

Marco JONETAT

Stefan SCHLEPPHORST

Jubilden

Hartmut KRAMER
Jiirgen SCHAFER
Harald SPANGENBERG
Norbert ZENS

Ehrungen
Dieter FASSBENDER

Felsenkonig
Kopf

linker Fliigel
rechter Fliigel
Schwanz
Rumpf

Platte

Gisela-und-Jiirgen-Schéfer-Pokal

Niklas JONETAT
Stefan SCHLEPPHORST
Heinz VAN DER MOST

91 Ringe
86 Ringe
85 Ringe
85 Ringe
81 Ringe

linker Fliigel des Pagen-Konigsvogels

Schwanz des Pagen-Konigsvogels

Kopf des Jungschiitzen-Konigsvogel

Rumpf des Ehrenvogels II

25 Jahre Mitgliedschaft
40 Jahre Mitgliedschaft
40 Jahre Mitgliedschaft
40 Jahre Mitgliedschaft

Ernennung zum Oberleutnant

Michael FEY

Niklas JONETAT

Stefan SCHLEPPHORST
Jirgen ANGER

Klaus HELAS

Jiirgen SCHAFER

50 Ringe
49 Ringe
49 Ringe

Jahresabschlussfest der KWK

Am 4. Oktober findet unser diesjdhriges Schieen um den
KWK-Cup auf dem Schief3stand in Kaiserswerth statt (s. Ter-
minplan). Die siegreichen Schiitzen und Damen ehren wir bei
unserem Jahresabschlussfest am 4. Dezember ab 18:30 Uhr
in der Zeppelin-Stube des Vereinslokals. Damit klingt zu-
gleich ein besonderes Schiitzenjahr aus, das Jahr ,,unseres*
Regimentskonigs, wobei dieser Ausklang eigentlich mehr ein
Ubergang in ein weiteres besonderes Schiitzenjahr ist. Denn
im néchsten Jahr wird die KWK 100 Jahre alt! Alle Kamera-
den, Angehorigen und Freunde der Gesellschaft sind herzlich
eingeladen!

“
,, ﬁrauc/f tum&—jzjm ajement



