#### Termine:

		<u></u>
06.09.10	19:00 Uhr	Trainingsschießen in Kaiserswerth
07.09.10	19:00 Uhr	Monatsversammlung
21.09.10	19:00 Uhr	KWK-Stammtisch
04.10.10	19:00 Uhr	Schießen um den KWK-Cup mit Damen auf dem Schießstand in Kaiserswerth
05.10.10	19:00 Uhr	<b>Generalversammlung</b> siehe beiliegende Einladung (nur Kameraden)
19.10.10	19:00 Uhr	KWK-Stammtisch
01.11.11	19:00 Uhr	Trainingsschießen in Kaiserswerth
02.11.10	19:00 Uhr	Monatsversammlung
07.11.10		<b>Wiedemeyer-Pokalschießen</b> auf dem Schießstand in Kaiserswerth
16.11.10	19:00 Uhr	KWK-Stammtisch
04.12.10	18:30 Uhr	Jahresabschlussfest der KWK-Familie
06.12.10	19:00 Uhr	Trainingsschießen in Kaiserswerth
07.12.10	19:00 Uhr	Monatsversammlung
A II - 3 /		dan Casallaskaft finalan - asfama miskat awadukaldiska atu.

Alle Versammlungen der Gesellschaft finden, sofern nicht ausdrücklich etwas anderes mitgeteilt wird, im Vereinslokal "Goldener Kessel" statt.

# Die KWK gratuliert den Geburtetagskindern des vierten Quartals 2010:

<u>Die KWK gratuliert den Geburtstagskindern des vierten Quartais 2010:</u>		
02.10.	Rolf Kieninger	51 Jahre
05.10.	Werner Schnigge	66 Jahre
12.10.	Niklas Jonetat	20 Jahre
18.10.	Knut Jonetat	45 Jahre
25.10.	Stephan Köpke	45 Jahre
27.10.	Maximilian Marcel Steffen	19 Jahre
07.11.	Dieter Fassbender	53 Jahre
07.11.	Robin Lehmann	11 Jahre
02.12.	Günther Weber	65 Jahre
05.12.	Hans-Joachim Stegmann (ehem. Betreuer)	69 Jahre
05.12.	Heinz Fey	76 Jahre
23.12.	Heinz-Jürgen Huppertz	63 Jahre
23.12.	Marco Jonetat	18 Jahre
La-la-la-la-lalalalala – lalala-lalala-lalalalala, hey! La-la-la-la-lalalalala – lalala-lalala-la-		
lalalala, hey! (Lebst Du auch noch, Du) Lied aus!!!		

# KWK-Kurier

www.gesellschaft-kwk.de

Nr. 44 3/2010 (Herbst)



Schützenfest 2010

## Ehrungen und Schießerfolge rund um das Schützenfest

(in chronologischer Reihenfolge)

Ernst-Bayer-Po	<u>kalschießen</u>	(noch zu	<u>aktualisie</u>	eren)

Dieter FASSBENDER	91 Ringe
Michael FEY	86 Ringe
Niklas JONETAT	85 Ringe
Klaus HELAS	85 Ringe
Stefan SCHLEPPHORST	81 Ringe

Mit der Summe von 428 Ringen wurde der 19. Platz von 27 teilnehmenden Mannschaften erreicht.

#### Pfänder

Robin LEHMANN	linker Flügel des Pagen-Königsvogels
Luca JONETAT	Schwanz des Pagen-Königsvogels
Marco JONETAT	Kopf des Jungschützen-Königsvogel
Stefan SCHLEPPHORST	Rumpf des Ehrenvogels II

#### <u>Jubiläen</u>

Hartmut KRAMER	25 Jahre Mitgliedschaft
Jürgen SCHÄFER	40 Jahre Mitgliedschaft
Harald SPANGENBERG	40 Jahre Mitgliedschaft
Norbert ZENS	40 Jahre Mitgliedschaft

**Ehrungen** 

Dieter FASSBENDER Ernennung zum Oberleutnant

### Felsenkönig

Kopf	Michael FEY
linker Flügel	Niklas JONETAT
rechter Flügel	Stefan SCHLEPPHORST
Schwanz	Jürgen ANGER
Rumpf	Klaus HELAS
Platte	Jürgen SCHÄFER

Gisela-und-Jürgen-Schäfer-Pokal

Niklas JONETAT	50 Ringe
Stefan SCHLEPPHORST	49 Ringe
Heinz VAN DER MOST	49 Ringe

## Jahresabschlussfest der KWK

Am 4. Oktober findet unser diesjähriges Schießen um den KWK-Cup auf dem Schießstand in Kaiserswerth statt (s. Terminplan). Die siegreichen Schützen und Damen ehren wir bei unserem Jahresabschlussfest am 4. Dezember ab 18:30 Uhr in der Zeppelin-Stube des Vereinslokals. Damit klingt zugleich ein besonderes Schützenjahr aus, das Jahr "unseres" Regimentskönigs, wobei dieser Ausklang eigentlich mehr ein Übergang in ein weiteres besonderes Schützenjahr ist. Denn im nächsten Jahr wird die KWK 100 Jahre alt! Alle Kameraden, Angehörigen und Freunde der Gesellschaft sind herzlich eingeladen!



"Brauchtums-Management"